
230V/AC

LEGENDA:

K-... kamera zewnętrzna

K-4

K-3

K-2

K-1

wraz z elementami montażowymi, zasilanie PoE

HDD 3000GB SATA KIT

Rejestrator w  kontenerze biurowo-socjalnym

K-5

K-6

SCHEMAT IDEOWY ZASILANIA

UKŁAD SIECIOWY ODBIORCY  TN-S

SYSTEM OCHRONY OD PORAŻEŃ
SAMOCZYNNE WYŁĄCZENIE ZASILANIA

zgodnie z PN-HD 60364-4-41

Przedsięwzięcie:

INSTALACJE CCTV - SCHEMAT IDEOWY


